
Datums
Norises sākuma 

(un beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7 8

01.05.2024 10:00-15:00 Iekšējais Filiāles

Latvijas Republikas 

Satversmes sasaukšanas un 

Darba svētki

Darba svētkiem veltītas stafetes, 

iepazīstot iestādē veicamos un 

nepieciešamos darbus kurus veic gan 

darbinieki, gan filiāles iedzīvotāji.

Filiāles teritorija

04.05.2024 11:00-15.00 Iekšējais Filiāles

Latvijas Republikas 

neatkarības atjaunošanas 

diena.Baltā gaudauta svētki

Plānots kora koncerts ar 

cienastu.Klāsim baltu galdautu un 

azīmēsim šo dienu ar cienastu

Zāle

09.05.2024 10:00-15:0 Iekšējais Filiāles Eiropas diena
Sporta scensības iepazīstot Eiropas 

valstu spēles un tradīcijas 
Filiāles teritorija

12.05.2024 10:00-11:00 Iekšējais Filiāles Medicīnas māsu diena
Godinam un sveicam filiāļu 

medicīnas māsas
Visa  filiāle

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2024.gada maijs

Filiāle "Lielbērze"



12.05.2024 10:00-12:00 Iekšējais Filiāles Mātes diena [Viesu diena] Mātes dienai veltīts koncerts Zāle

15.05.2024 8.00-15.30 Ārējais Starpfiliāļu
UNO kāršu spēles noslēguma 

pasākums
Sadraudzības spēle ar VSAC ,,Rūja" VSAC ,, Rūja"

15.05.2024 10:00-12.00 Iekšējais Filiāles Starptautiskā ģimenes diena 

Foto orientēšanās un orientēšanās 

pēc kartes, atrodot iezīmētos 

punktus, komandām un individuāli

Filiāles teritorija

17.05.2024 13:30-15:15 Iekšējais Filiāles Diskoteka
Brīvā stila deju pēcpusdiena- atpūtas 

pasākums
Zāle

21.05.2024 13.30-15.30 Ārējais Filiāles Amatu māja Apmeklēsim Dobeles Amatu māju Dobele

23.05.2024. 10:00-12:00 Iekšējais Filiāles Pārgājiens "Pretim pavasarim"
Pārgājiens ar dažādu šķēršļu 

pārvarēšanu
Auru pagasts

23.05.2023 10:00-15:00 Ārējais  Zemgale
Popiela visām VSAC 

"Zemgale" filiālēm

No mūsu filiāles piedalās trīs filiāles 

iedzīvotāji ar divām popielām.
Filiāle "Ropaži"

31.05.2023 10:00-12:00 Iekšējais Filiāles Maija jubilāru sveikšana

Ar dziesmām, jaukiem vārdiem un 

cienastu tiek sveikti aprīlī dzimušie 

filiāles iedzīvotāji

4.nodarbību 

telpa


